
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成31年4月1日  (至)令和2年3月31日
社会福祉法人　菊陽町社会福祉協議会

3,820,800

前年度決算 (B)

3,891,500 △70,700
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寄附金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

負担金収益

介護保険事業収益

障害福祉サービス等事業収益

その他の収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

助成金費用

負担金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

4,120,443

73,393,230

94,074,362

3,315,052

2,154,000

36,145,993

7,004,772

7,932,320

231,960,972

184,372,094

37,808,947

6,274,098

3,512,688

238,900

501,380

△178,135

232,529,972

△569,000

3,375

1,108,480

1,111,855

0

1,111,855

542,855

0

3

3

△3

542,852

59,279,689

59,822,541

0

10,000

0

94,899

59,737,642

4,780,275

84,051,255

87,206,364

3,972,723

1,801,000

42,179,177

7,191,202

0

235,073,496

186,208,929

42,685,922

5,465,925

3,622,437

226,900

2,191,528

△194,077

240,207,564

△5,134,068

3,358

1,623,291

1,626,649

0

1,626,649

△3,507,419

0

4

4

△4

△3,507,423

62,902,174

59,394,751

0

0

0

115,062

59,279,689

△659,832

△10,658,025

6,867,998

△657,671

353,000

△6,033,184

△186,430

7,932,320

△3,112,524

△1,836,835

△4,876,975

808,173

△109,749

12,000

△1,690,148

15,942

△7,677,592

4,565,068

17

△514,811

△514,794

0

△514,794

4,050,274

0

△1

△1

1

4,050,275

△3,622,485

427,790

0

10,000

0

△20,163

457,953

勘   定   科   目

（単位：円）


